
Informace k pobytu v apartmánech  FATRAPARK 2 
 

Adresa: 
Apartmány FATRAPARK 2 
Hrabovská dolina 
Ružomberok 
 
Souřadnice GPS  
 N 49° 04´ 14,1´´, 
 E 19° 16´ 12,2´´ 
 
Příjezd: 
Po příjezdu do Ružomberku ve směru od Martina jeďte až k benzinové čerpací stanici Shell, 
před ní odbočte doprava a jeďte cca 200 m a dojedete na kruhový objezd. Přes kruhový 
objezd jeďte rovně, po cca 1 km dojedete do Hrabova. Po pravé straně budete míjet jezero a 
za jezerem odbočte doprava. Jeďte rovně cca 200 metrů. Po levé straně uvidíte apartmánový 
dům Fatrapark 2.( Na začátku Ružomberku sledujte označení SKIPARK, které Vás také 
navede do Hrabovské doliny). 
 
Předání klíčů: 
Po příjezdu se hlaste na recepci. Vyzvedněte si klíč od apartmánu. Při nástupu se platí 
pobytová taxa 0.35 Euro/osoba /den  a záloha na klíč 5O Euro nebo 1500 Kč, která Vám bude 
po ukončení pobytu a předání nepoškozeného apartmánu a odevzdání  klíče vrácena.  
 
Nástup na pobyt a ukončení: 
Pobyt začíná první den pobytu po 14 hodině. Apartmán je potřeba vyklidit poslední den 
pobytu do 10 hodin.  
 
Informace k pobytu:  
Součástí apartmánu je ložní a koupelové prádlo. K dispozici je plně vybavený kuchyňský kout 
s nádobím. Pokud budete používat lednici je potřeba ji uvést do chodu. Po otevření lednice 
nahoře uvidíte vypínač se 4 stupni chlazení. Otočením vypínače lednici zapnete. V koupelně 
je k dispozici elektrický sušák prádla.. Pokud nebudete sušák potřebovat prosím 
zkontrolujte zda je vypnutý.   
 
Úklid apartmánu: 
Povinností klienta je při ukončení pobytu umýt nádobí vynést odpadkový koš a vyčistit 
lednici. 
 
Další informace: 
Pokud budete chtít navštívit termální koupaliště Bešeňová nebo aquapark Tatralandia, 
vyžádejte si na recepci Fatraparku  potvrzení o ubytování, aby jste mohli čerpat slevy na 
vstupné.    
 
 
 
Přejeme Vám příjemné prožití Vaší dovolené. 
 
 
www.FATRAPARK2.cz 


